

Name of Road:- Chauani Mandarand Mukhy Path TO
Barohiya Jacon wari Sadak nijaman

Under-RRSMF

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

Block:- Chanpariya SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Agency:- Rc JV

1st on A/C Bin

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work	K8- Repair of road from				
	Chawani Mainland mukhy				
	path TO Barchiya gaon wali				
	Sodak ka naman kary.				
Scheme :-	RRSMP				
Agency :-	R.C. JV				
Agg. Nos -					
Date of Start :-					

Date of completion:-					
Record Entry					
1.	clearing and grubbing				
	road land do-				
	2x2	6x	30.00x	1.00	= 1560.00m ²
	2x1	9x	30.00x	1.00	= 1140.00m ²
	2x8	x	30.00x	1.00	= 480.00m ²
	2x17	x	30.00x	1.00	= 1020.00m ²
	2x13	x	30.00x	1.00	= 780.00m ²
	2x1	x	10.00x	1.00	= 20.00m ²
					= 5000.00m ²
Qty :-	5000				= 0.50 Hec.
	10000				

Continuation



Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Co. of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/4) .	Cangt. of G.S.B (hr. II) do-				
140.63m ³	vide	T.m.	B.P.	(2)	
93.75m ³	vide	T.m.	B.P.	(2)	
234.38m ³	ei				
	RS. 273327/m ³ — RS. 640624.00				
(5/5) .	prov. laying and				
	Compacting wmm do-				
187.50m ³	vide	T.m.	B.P.	(3)	
	RS. 3458.90/m ³ — RS. 648544.00				
(6/18) .	prov. and fixing of				
	RRSM P logo board do-				
2 NOS	vide	T.m.	B.P.	(2)	
	RS 12529.81/each — RS. 25060.00				
	3 — RS. 16,24,350.00				
Add L. cell 14.	— RS. 16244.00				
Add S. fee	— RS. 37873.00				
	RS. 1678467.00				
Add GST 18 %	— RS. 302124.00				
	RS. 1980591.00				
less 8.25% below	— RS. 163399.00				
	RS. 18,17,192.00				
	<i>PRK</i> 10/04/25 JG <i>PRK</i> 15/4/25 <i>AK</i>				

Continuation